二○二五年十二月二十九日

山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

虚拟现实与创新产业应用竞赛组委会

各有关单位：

关于山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——第九届虚拟现实与
创新产业应用竞赛”获奖情况的通知

        虚拟现实与创新产业应用竞赛组委会

          山东省“技能兴鲁”职业技能大赛

鲁技赛函〔2025〕21号

山东省“技能兴鲁”职业技能大赛 —— 第九届虚拟现实与

创新产业应用竞赛在省科协与省人社厅领导与大力支持下，已圆

满结束。本次竞赛得到社会各界的积极参与。现将竞赛获奖选手

名单予以公示，具体详见附件。

    附件：竞赛获奖选手名单

名次 选手姓名 参赛单位 身份证号 总成绩 奖项 指导教师

1 刘存友 菏泽技师学院 37172420*********7 94 一等奖 崔耀

2 庄城 临沂大学 37132420*********9 93 一等奖 林洁如

3 李宗宾 济宁市技师学院 37082820*********9 92 一等奖 金莉

4 李云霄 菏泽工程技师学院 37172120*********0 91 一等奖 吉亚盟

5 王绥绥 菏泽技师学院 37172420*********9 90 二等奖 游燕

6 张海翔 单县职业中等专业学校 37172220*********6 89.5 二等奖 赵杨

7 傅文轩 济宁市技师学院 37080220*********4 89 二等奖 亢淑娟

8 吕广烨 冠县职业教育中心学校 37152520*********2 88 二等奖 李成祥

9 崔以达 菏泽工程技师学院 37170220*********X 86 二等奖 董浩

10 赵晨曦 济宁市技师学院 37082920*********2 84.5 三等奖 李秀英

11 赵维斌 单县职业中等专业学校 37172220*********2 84 三等奖 秦浩

12 侯胜宇 济宁市技师学院 37083220*********3 83 三等奖 田芳

13 李智远 滨州市高级技工学校 37162420*********7 81.5 三等奖 赵英英

14 秦鑫昊 山东昌乐技师学院 37072520*********8 80.5 三等奖 王天鹏

15 冯建航 冠县职业教育中心学校 37152520*********8 79 三等奖 张臻

16 杜飞宇 济宁市技师学院 37082920*********9 77.5 三等奖 杨美娟

17 王仁杰 鲁北技师学院 37162320*********4 75 三等奖 魏嘉川

18 吕晓康 山东昌乐技师学院 37078320*********5 73 三等奖 田源

19 崔正非 菏泽技师学院 37172420*********X 72 王铭

20 李研 山东水利技师学院 37040420*********0 70.5 鹿胜玉

21 顾明远 鲁北技师学院 37160220*********9 68 周树平

22 张臣哲 单县职业中等专业学校 37172220*********4 67 田萌萌

23 熊泽宇 鲁北技师学院 37162520*********7 65.5 郑志芳

24 赵言盛 山东水利技师学院 37132420*********8 64 鹿胜玉

25 王然 山东航空学院 37172520*********4 62

26 王紫琪
齐河县职业中等专业学校

(齐河县技工学校)
37040620*********7 60 于雪芹

27 赵沈茜 滨州市高级技工学校 37162420*********6 58 赵英英

28 杨欣莹 冠县职业教育中心学校 37152520*********7 56

29 吴志远 济宁市技师学院 37082920*********8 54 梁中锋

30 黄欣然 冠县职业教育中心学校 37152520*********7 52.5

31 王其政 山东航空学院 37120220*********9 51

32 韩文科 济宁市技师学院 37082920*********1 50 朱亚会

33 王奥博 济宁市技师学院 37082720*********2 47.5 张庆乡

34 李奥宇
齐河县职业中等专业学校

(齐河县技工学校)
37142520*********0 46.5 于雪芹

35 杨绍金 济宁市技师学院 37082820*********X 45 陈敬

2025 年山东省"技能兴鲁"职业技能大赛 —— 第九届山东省虚拟现实与创新产业应用竞赛
3D数字设计与打印（增材制造设备操作员）

学生组

附件
竞赛获奖选手名单

名次 选手姓名 参赛单位 身份证号 总成绩 奖项 指导教师

1 吉萍萍 济宁市技师学院 37078219*********7 98.5 一等奖 刘晓姗

2 倪星 临沂市理工学校 37078420*********X 96 一等奖 吕桂林

3 吴世雯 济宁英特力华杉教育有限公司 37088219*********1 94.5 一等奖

4 庄欠芬
齐河县职业中等专业学校

(齐河县技工学校)
37132719*********6 93.5 二等奖 高洪辉

5 韩凯凯 潍坊市机械工业学校 14260319*********7 93 二等奖 李克宝

6 刘凯 冠县职业教育中心学校 37152519*********4 91.5 二等奖 邢继国

7 赵杨 单县职业中等专业学校 37292519*********9 90 二等奖 刘修飞

8 陈敬 济宁市技师学院 37292519*********1 88.5 二等奖 史曼曼

9 王天鹏 山东昌乐技师学院 37072519*********9 86.5 三等奖 丁凯

10 李云朋 禹城市技工学校 37148219*********5 85 三等奖 王盼盼

11 梁中锋 济宁市技师学院 37081119*********2 83.5 三等奖 韩啸

12 赵加月 禹城市职业教育中心学校 37148219*********7 82 三等奖 巩治琳

13 屈真真 山东轻工职业学院 37098319*********9 81 三等奖

14 丁凯 山东昌乐技师学院 37072519*********X 79 三等奖 王天鹏

15 王玉东 山东炜盛智能科技有限公司 37072519*********2 78 三等奖 张波

16 张臻 冠县职业教育中心学校 37152119*********7 76.5 三等奖 李成祥

17 杨美娟 济宁市技师学院 37078219*********0 75 王晶

18 张超 禹城市职业教育中心学校 37148219*********0 74 李啸

19 王天强 济宁市技师学院 37083019*********3 72.5 荣庆汉

20 王智勇 潍坊市机械工业学校 37078419*********3 71 周晓玲

21 薛付超 禹城市职业教育中心学校 37242619*********1 70.5 孙菲

22 袁树运 济宁市技师学院 37083019*********0 68 杜欣

23 王立伟 山东炜盛智能科技有限公司 37072520*********9 66.5 张波

24 路遵友 山东轻工职业学院 37012519*********3 65

25 王承军
济南市技师学院
航空服务与维护系

37010519*********4 63.5 高瑞兰

26 张安 菏泽工程技师学院 37292919*********6 62 邓艺军

27 于雪芹
齐河县职业中等专业学校

(齐河县技工学校)
37022219*********6 60 高黎明

28 李成祥 冠县职业教育中心学校 37290119*********0 56 张臻

29 李鑫 菏泽工程技师学院 37292319*********0 54 吉亚盟

30 类成玲 济宁市技师学院 37132819*********0 50 王天强

31 辛星 济宁市技师学院 37083119*********X 48 王晶

2025 年山东省"技能兴鲁"职业技能大赛 —— 第九届山东省虚拟现实与创新产业应用竞赛
3D数字设计与打印（增材制造设备操作员）

职工（教师）组

名次 选手姓名 参赛单位 身份证号 总成绩 奖项 指导教师

1 孙硕 潍坊豪迈科技职业中等专业学校 37078520*********4 96.5 一等奖 赵子水

2 李云霄 菏泽工程技师学院 37172120*********0 95 一等奖 张安

3 蔡鲁豫 滨州市高级技工学校 37120220*********X 93.5 一等奖 刘焕焕

4 王新宇 山东工业技师学院 37072420*********8 91 二等奖 孔暖

5 孙衍晨 济宁市技师学院 37082820*********9 90 二等奖 袁静

6 郭育琳 潍坊豪迈科技职业中等专业学校 23032120*********5 89 二等奖 赵子水

7 胡增强 山东工业技师学院 37070320*********0 87.5 二等奖 胡以通

8 崔以达 菏泽工程技师学院 37170220*********X 86 二等奖 邓艺军

9 杨波 济宁市技师学院 37082720*********7 84 三等奖 刘志

10 杨茹涵 泰安市理工中等专业学校 37098220*********5 83 三等奖 张英

11 贾彦迪 山东工业技师学院 13098420*********6 81.5 三等奖 李朋

12 丁祥珂 济宁市技师学院 37088120*********8 80 三等奖 宋正基

13 付家和 潍坊豪迈科技职业中等专业学校 37070420*********3 78 三等奖 赵子水

14 刘义文 临沂市商业学校 37132220*********1 77 三等奖 凌玉

15 刘星志 山东水利技师学院 37040420*********4 76.5 三等奖 吕纪霞

16 彭科 临沂市商业学校 37130220*********5 74 三等奖 李向前

17 孙龙桧 滨州市高级技工学校 37162220*********3 73 马力

18 类成哲 泰安市理工中等专业学校 37098220*********6 71.5 张英

19 沈家旭 临沂市商业学校 37132520*********9 70 王华祎

20 纪信洋 滨州市高级技工学校 37160220*********6 68.5 张明俊

21 梁吉阔 山东水利技师学院 37083220*********3 66 吕纪霞

22 陈秉然 临沂市商业学校 37130220*********0 63.5 王程庆

23 张汶龙 泰安市理工中等专业学校 37098220*********9 61 张英

24 张桐胜 宁津县职业中等专业学校 37142220*********3 59 史金发

25 孟子轩 滨州市中等职业学校 37160220*********6 55 张明俊

26 王其政 山东航空学院 37120220*********9 53

27 常佳磊 滨州市中等职业学校 37160220*********7 50 刘焕焕

28 孙佳林 山东航空学院 37082920*********6 48

29 窦凯硕 滨州市中等职业学校 37160220*********7 45 马力

30 王然 山东航空学院 37172520*********4 43

31 赵忱茜 滨州市高级技工学校 37162420*********6 40 张明俊

32 王兆晨 滨州市中等职业学校 37162120*********1 38 王菲

2025 年山东省"技能兴鲁"职业技能大赛 —— 第九届山东省虚拟现实与创新产业应用竞赛
工业产品CAD设计(制图员)

学生组

名次 选手姓名 参赛单位 身份证号 总成绩 奖项 指导教师

1 谢聪聪 滨州市高级技工学校 37032219*********6 98 一等奖 张明俊

2 丁立 平度市技师学院 37028319*********5 96.5 一等奖 房开利

3 梁辉伦 山东泓杰工程科技有限公司 37232119*********1 95 一等奖 张华

4 祝宏霞 济宁市技师学院 11022819*********1 93 二等奖

5 陈亚峰 齐河县职业中等专业学校(齐河县技工学校) 37142519*********9 91.5 二等奖 李建

6 李鑫 菏泽工程技师学院 37292319*********0 88 二等奖 邓艺军

7 吕纪霞 山东水利技师学院 37032319*********X 86.5 二等奖 吕纪霞

8 张安 菏泽工程技师学院 37292919*********6 84 二等奖 吉亚盟

9 张英 泰安市理工中等专业学校 32091119*********5 82.5 三等奖 何英甜

10 孟国华 曹县技工学校 37292319*********8 80 三等奖 陈洪翠

11 王增益 冠县职业教育中心学校 37078319*********3 79 三等奖

12 邱焕龙 德州信息工程中等专业学校 37078219*********3 78 三等奖 魏波

13 宋宏杰 德州市陵城区职业中等专业学校 37142119*********1 76.5 三等奖

14 薛微 滨州市高级技工学校 37232119*********4 74 三等奖 陈宾宾

15 蒋洪强 宁津县职业中等专业学校 37142819*********0 73 三等奖 潘敏

16 卓启松 莱芜技师学院 32038119*********2 71.5 三等奖 李振东

17 范朝晖 滨州市高级技工学校 37230119*********6 69 狄秋香

18 胡浩宇 临沂市兰山区新超机械设备制造中心 37130220*********6 67.5 李向前

19 王成 平度市技师学院 37078519*********8 65 孙海杰

20 成永朋 滨州市中等职业学校 37032219*********8 62 张明俊

21 史金发 宁津县职业中等专业学校 37142119*********5 60 王富慧

22 王新新 滨州市中等职业学校 37142519*********1 55

23 袁萌 山东科技职业学院 37070219*********0 53

24 王清涛 济南凯普特干燥设备有限公司 13010219*********0 51

25 马力 滨州市中等职业学校 37232419*********3 49.5 刘焕焕

26 陈宾宾 滨州市高级技工学校 37232419*********X 45 张华

27 王珂 山东科技职业学院 37070519*********0 40

28 和法波 山东宝鼎重工实业有限公司 37098219*********7 38

29 姜鑫 山东科技职业学院 37070519*********5 35.5

30 刘焕焕 滨州市中等职业学校 37232519*********6 32 马力

2025 年山东省"技能兴鲁"职业技能大赛 —— 第九届山东省虚拟现实与创新产业应用竞赛
工业产品CAD设计(制图员)

职工（教师）组

名次 选手姓名 参赛单位 身份证号 总成绩 奖项 指导教师

1 崔以达 菏泽工程技师学院 37170220*********X 98.5 一等奖 张安

2 杨波 济宁市技师学院 37082720*********7 97 一等奖 朱晨晨

3 李昊霖 齐河县职业中等专业学校(齐河县技工学校) 37142520*********6 96.5 一等奖 庄欠芬

4 魏玉光 菏泽技师学院 37172520*********9 95 一等奖 崔耀

5 李一 山东工业技师学院 37068220*********5 94 一等奖 闫枫

6 刘其莹 冠县职业教育中心学校 37152520*********5 92.5 一等奖 张亚玲

7 李冉 潍坊豪迈科技职业中等专业学校 37078520*********3 92 二等奖 赵子水

8 李云霄 菏泽工程技师学院 37172120*********0 91 二等奖 李鑫

9 张玉龙 青岛工贸职业学校 37132120*********3 90 二等奖 薛秋源

10 耿炳祺 烟台职业学院 37010520*********5 88.5 二等奖 许迪

11 白云龙 青岛职业技术学院 37172220*********8 88 二等奖 赵水

12 孙衍晨 济宁市技师学院 37082820*********9 87 二等奖 刘志

13 彭浩泽 青岛职业技术学院 37142520*********0 86.5 二等奖 赵水

14 程昱 烟台职业学院 37098220*********X 86 二等奖 卜祥剑

15 冯楷瑞 冠县职业教育中心学校 37152520*********7 85 二等奖 刘凯

16 赵俊豪 济宁市技师学院 37082920*********8 84.5 三等奖 宋正基

17 孙硕 潍坊豪迈科技职业中等专业学校 37078520*********4 84 三等奖 赵子水

18 秦宇涛 山东工业技师学院 37070220*********9 83.5 三等奖 李瑞

19 付世翔 山东昌乐技师学院 37072520*********3 82.5 三等奖 丁凯

20 梁瀚儒 山东水利技师学院 37098220*********3 82 三等奖 杨兴民

21 杨自宽 山东省菏泽信息工程学校 37172320*********2 80.5 三等奖 马志勇

22 孙美玲 青岛工贸职业学校 37142520*********3 80 三等奖 孙秋香

23 张明晖 山东省民族中等专业学校 37078120*********9 79 三等奖 苏有国

24 赵宗澳 菏泽工程技师学院 37172420*********1 78.5 三等奖 晁志飞

25 李志强 山东商业职业技术学院 37172420*********6 78 三等奖 孔青青

26 张海翔 单县职业中等专业学校 37172220*********6 77 三等奖 田萌萌

27 王道正 临沂市商业学校 37132120*********3 76.5 三等奖 杨清乾

28 王庆辉 济宁职业技术学院 37098220*********2 76 三等奖 薛孝磊

29 王瑜彬 烟台汽车工程职业学院 37132520*********1 75.5 三等奖 陈海涛

30 王洪洋 莱芜航空中等专业学校 37098220*********1 74 三等奖 卓启松

31 孔颜泽 济宁职业技术学院 37088120*********1 73 许振珊

32 张皓宇 临沂市商业学校 37130220*********5 72.5 李向前

33 张方瑜 德州交通职业中等专业学校 13058120*********0 71 任永鑫

34 张凯栋 烟台汽车工程职业学院 37162520*********6 70 孔磊

35 姜泽棋 青岛工贸职业学校 37021420*********0 69 石猛

36 李佃强 山东水利技师学院 37078420*********5 68 杨兴民

37 乔书一 巨野县高级技工学校 37172420*********0 67.5 刘田田

38 孔维状 巨野县高级技工学校 37172420*********7 67 张素梅

2025 年山东省"技能兴鲁"职业技能大赛 —— 第九届山东省虚拟现实与创新产业应用竞赛
机械工程 Inventor设计(电子设备机械装校工)

学生组

39 迟浩 青岛市即墨区高级技工学校 37132120*********3 66 郑怡娉

40 陶学勤 山东工业技师学院 37072520*********3 65.5 李朋

41 刘征凡 巨野县高级技工学校 37172420*********7 64 姚树展

42 张洪钦 山东青州技师学院 37078120*********3 63.5 李彬

43 吴继稳 德州职业技术学院 37172220*********6 62.5 王泽磊

44 温欣伟 青岛职业技术学院 37108120*********7 61 畅建辉

45 董乐腾 菏泽技师学院 37172620*********4 60 余荷萍

46 刘友财 山东冶金技师学院 23018320*********5 59 赵斌

47 贾铭杰 山东昌乐技师学院 37040420*********0 57 王天鹏

48 李奥宇 齐河县职业中等专业学校(齐河县技工学校) 37142520*********0 55.5 董延锋

49 王嘉庚 菏泽工程技师学院 37170220*********2 54 张新斌

50 周恩 曹县技工学校 37172120*********2 52.5 李宜书

51 张汶龙 泰安市理工中等专业学校 37098220*********9 51 何英甜

52 张倚 山东青州技师学院 61092120*********6 50 李彬

53 张明毅 山东冶金技师学院 37011220*********X 49 赵斌

54 类成哲 泰安市理工中等专业学校 37098220*********6 47 何英甜

55 张皓森 惠民县职业中等专业学校 37162120*********1 43 刘桂鹏

56 刘悦 山东商业职业技术学院 37142720*********X 41 杜英玲

57 刘浩洋 山东商业职业技术学院 37140220*********0 39 金超

58 杨真奥 山东省菏泽信息工程学校 37172220*********6 37 李辉

59 赵维斌 单县职业中等专业学校 37172220*********2 35 赵杨

60 李子越 莱芜航空中等专业学校 37120220*********1 33 李振东

61 刘旭 惠民县职业中等专业学校 37162120*********1 30 刘桂鹏

名次 选手姓名 参赛单位 身份证号 总成绩 奖项 指导教师

1 高洪辉 齐河县职业中等专业学校 (齐河县技工学校) 37018119*********3 98.5 一等奖 李启瑞

2 冯国锋 巨野县高级技工学校 37172420*********X 97.5 一等奖 赵莹

3 韩凯凯 潍坊市机械工业学校 14260319*********7 96 一等奖 李克宝

4 邵广启 山东轻工职业学院 37132519*********0 94 二等奖 /

5 王智勇 潍坊市机械工业学校 37078419*********3 92 二等奖 周晓玲

6 龙江周 德州科技职业学院 37048119*********1 91.5 二等奖 /

7 马昌武 烟台职业学院 37078419*********6 90 二等奖 王仲勋

8 赵斌 山东冶金技师学院 37252519*********3 89 二等奖 孙建

9 于雪芹 齐河县职业中等专业学校 (齐河县技工学校) 37022219*********6 88.5 三等奖 高黎明

10 任永鑫 德州工程职业学院 37232420*********5 87 三等奖 李磊

11 刘田田 巨野县高级技工学校 37082819*********9 86.5 三等奖 刘晓杰

12 闫枫 山东工业技师学院 37072419*********1 85 三等奖 马迪

13 王泽阳 临沂市兰山区新超机械设备制造中心 37130220*********2 84 三等奖 李向前

14 王丽 潍坊市技师学院 37078519*********2 82 三等奖 /

15 张国俊 山东科技职业学院 37078319*********6 80 三等奖 /

16 郑怡娉 青岛市即墨区高级技工学校 37068319*********0 79.5 三等奖 徐雯雯

17 蔡兴俊 临沂市兰山区新超机械设备制造中心 37132420*********4 78 李向前

18 李新秀 山东省菏泽信息工程学校 37292819*********8 76 马志勇

19 张新斌 菏泽工程技师学院 37292919*********3 75.5 /

20 王文博 山东商业职业技术学院 37092319*********0 74 吴莎莎

21 杨皓然 临沂市兰山区新超机械设备制造中心 37130220*********3 72 李向前

22 张力元 潍坊市技师学院 37078219*********2 71 /

23 刘桂鹏 惠民县职业中等专业学校 37120219*********X 70 赵勇

24 张英 泰安市理工中等专业学校 32091119*********5 68 何英甜

25 薛亢亢 德州科技职业学院 37088219*********2 67.5 /

26 刘世宇 曹县技工学校 37112219*********1 65 王倩

27 王承军 济南市技师学院 37010519*********4 63 高瑞兰

28 卓启松 莱芜技师学院 32038119*********2 55 李振东

29 田源 山东昌乐技师学院 37072519*********1 50 李晓康

30 张亚玲 冠县职业教育中心学校 37252619*********1 45 /

2025 年山东省"技能兴鲁"职业技能大赛 —— 第九届山东省虚拟现实与创新产业应用竞赛
机械工程 Inventor设计(电子设备机械装校工)

职工（教师）组

名次 选手姓名 参赛单位 身份证号 总成绩 奖项 指导教师

1 李云霄 菏泽工程技师学院 37172120*********0 95.5 一等奖 邓艺军

2 赵忱茜 滨州市高级技工学校 37162420*********6 94 一等奖 张明俊

3 苏晗煜 济宁市技师学院 37088320*********X 92.5 一等奖 冯超

4 时威 菏泽技师学院 37172220*********8 91 二等奖 游燕

5 闫兆晟 菏泽技师学院 37170220*********0 89.5 二等奖 崔耀

6 张目壮 济宁市技师学院 37082620*********5 88.5 二等奖 郭艳君

7 崔以达 菏泽工程技师学院 37170220*********X 87 二等奖 董浩

8 王开宇 冠县职业教育中心学校 37152520*********2 85.5 二等奖 张亚玲

9 应中顺 菏泽技师学院 37170220*********4 84 三等奖 王铭

10 卢欣怡 济宁市技师学院 37081120*********9 82.5 三等奖 冯超

11 苏天意 菏泽工程技师学院 37172120*********4 81 三等奖 苏钦

12 孙宇双 济宁市技师学院 37080220*********9 80 三等奖 冯超

13 张世耀 冠县职业教育中心学校 37152520*********0 78.5 三等奖 张亚玲

14 陈佳璐 济宁市技师学院 37081120*********0 77.5 三等奖 冯超

15 王兆晨 滨州市高级技工学校 37162120*********1 76 三等奖 王菲

16 赵宗澳 菏泽工程技师学院 37172420*********1 74.5 三等奖 张新斌

17 王元森 济宁市技师学院 37082920*********5 73 冯超

18 王然 山东航空学院 37172520*********4 71.5

19 杨博然 冠县职业教育中心学校 37152520*********2 70 张亚玲

20 王智威 菏泽工程技师学院 37172520*********8 69.5 邓艺军

21 马义曼 济宁市技师学院 37082920*********9 68.5 冯超

22 张政泽 滨州市高级工学校 37162120*********4 67

23 刘庆凯 菏泽工程技师学院 37083020*********4 65.5 晁志飞

24 马雨欣 济宁市技师学院 37083120*********4 64 冯超

25 曹凤颖 冠县职业教育中心学校 37152520*********1 62.5 张亚玲

26 孙佳彤 济宁市技师学院 37082920*********7 61 冯超

27 华笑笑 济宁市技师学院 37088220*********3 59

28 李智远 滨州市高级工学校 37162420*********7 57.5

29 刘其莹 冠县职业教育中心学校 37152520*********5 55 张亚玲

30 靳佳郡 济宁市技师学院 37088320*********9 50 冯超

2025 年山东省"技能兴鲁"职业技能大赛 —— 第九届山东省虚拟现实与创新产业应用竞赛
现代模具数字化技术应用(工业视觉系统运维员)

学生组

名次 选手姓名 参赛单位 身份证号 总成绩 奖项 指导教师

1 冯超 济宁市技师学院 37083119*********8 97.5 一等奖 毕延乐

2 崔立超 烟台职业学院 37108119*********6 96 一等奖

3 张亚玲 冠县职业教育中心学校 37252619*********1 94.5 一等奖 邢继国

4 郭艳君 济宁市技师学院 37083219*********2 93 二等奖 崔维豪

5 郭隆健 山东电子职业技术学院 37018119*********3 91.5 二等奖

6 田硕磊 山东蟠龙信息科技有限公司 37292519*********4 90 二等奖

7 张甜甜 山东新英才技工学校 37040319*********4 88.5 二等奖

8 张安 菏泽工程技师学院 37292919*********6 86 二等奖 邓艺军

9 张新斌 菏泽工程技师学院 37292919*********3 84.5 三等奖 晁志飞

10 黄明阳 济宁市技师学院 37080219*********4 82.5 三等奖 丁宏宇

11 晁志飞 菏泽工程技师学院 37290119*********0 81 三等奖 张新斌

12 颜淑梅 济宁市技师学院 37088119*********5 79.5 三等奖 冯超

13 李玉超 冠县职业教育中心学校 37252619*********4 77 三等奖 邢继国

14 陈琛 济宁市技师学院 37098219*********8 75.5 三等奖 项良庆

15 董浩 菏泽工程技师学院 37290119*********4 73 三等奖 邓艺军

16 吕学功 冠县职业教育中心学校 37252619*********3 71.5 三等奖 邢继国

17 高先满 邹城市鲁鑫物流有限公司 37082919*********4 69

18 张兆岳 济宁市技师学院 37082919*********7 67.5

19 常宾磊 山东蟠龙信息科技有限公司 37080220*********1 65

20 苗玉亭 邹城市鲁鑫物流有限公司 37081119*********8 63

21 亓孝武 邹城市鲁鑫物流有限公司 37083219*********3 61

22 杨海英 烟台职业学院 37060219*********7 60.5 崔立超

23 薛诗涵 济宁市技师学院 37081120*********7 58

24 李翔 山东蟠龙信息科技有限公司 37172420*********4 55

25 刘尊行 济宁市技师学院 37081119*********6 53.5

26 赵冉飞 冠县职业教育中心学校 37252619*********8 52 邢继国

27 吴泽敏 冠县职业教育中心学校 37252619*********1 51 邢继国

28 刘晨 济宁市技师学院 37120219*********3 49.56

29 许恒芹 冠县职业教育中心学校 37252619*********7 48 邢继国

30 李占锋 烟台职业学院 41112219*********4 10 杨海英

2025 年山东省"技能兴鲁"职业技能大赛 —— 第九届山东省虚拟现实与创新产业应用竞赛
现代模具数字化技术应用(工业视觉系统运维员)

职工（教师）组

名次 选手姓名 参赛单位 身份证号 总成绩 奖项 指导教师

1 饶云泰 济宁市技师学院 37088320*********1 98 一等奖 齐淑敏

2 高子晨 临沂市机电工程学校 37132320*********0 97 一等奖 田晓辉

3 怀文皓 威海职业学院 37010520*********0 95.5 一等奖 张旭

4 李钰晗 德州信息工程中等专业学校 37140220*********5 94 一等奖 赵海伟

5 张成宇 青岛西海岸新区职业中等专业学校 37082620*********4 93 二等奖 刘青

6 张传振 山东化工职业学院 37132420*********7 91.5 二等奖 吴文清

7 王琛 青岛西海岸新区职业中等专业学校 37132120*********8 90.5 二等奖 刘青

8 卢子柔 济宁市技师学院 37082920*********7 89 二等奖 程希

9 王赫俊 济南信息工程学校 37132320*********3 87.5 二等奖 王红伟

10 郭昊洋 临沂市机电工程学校 37132320*********0 86 三等奖 范海鹏

11 张建都 潍坊工程职业学院 37132420*********3 84.5 三等奖 林珊珊

12 车明娟 济南信息工程学校 37018120*********3 83 三等奖 王瑞雪

13 刘香硕 临沂市机电工程学校 37132320*********4 81.5 三等奖 张刚

14 丁心怡 青岛西海岸新区职业中等专业学校 37028420*********4 80 三等奖 刘青

15 汤翱铭 山东化工职业学院 37082820*********4 78.5 三等奖 吴文清

16 李欣薇 德州信息工程中等专业学校 37142720*********6 77 三等奖 张照强

17 申中英 济宁市技师学院 37082820*********3 75.5 三等奖 刘莹

18 孙宏菲 济南信息工程学校 37148220*********2 74 三等奖 王瑞雪

19 苏明智 济南信息工程学校 37172620*********4 72 张翠霞

20 乔培优 济宁市技师学院 37082920*********1 71.5 冯超

21 于强 德州信息工程中等专业学校 37142320*********7 70 张照强

22 贺俊凯 济南信息工程学校 37132120*********X 68 张翠霞

23 杨帆 山东化工职业学院 37028320*********3 66.5 吴文清

24 张天通 济宁市技师学院 37088320*********2 64

25 高德晨 德州信息工程中等专业学校 37142120*********1 62 赵海伟

26 李姿玉 禹城市职业教育中心学校 37148220*********5 60 李啸

27 付奥宇 济南信息工程学校 37010420*********5 58 王瑞雪

28 冯奥宇 德州信息工程中等专业学校 13092820*********8 55 赵海伟

29 杜欣凝 禹城市职业教育中心学校 37010420*********9 52 李啸

30 崔梦佳 德州信息工程中等专业学校 37140220*********0 50 张照强

31 李胜男 德州信息工程中等专业学校 37140220*********5 47 张照强

32 尹志贤 禹城市职业教育中心学校 37092120*********4 45 隋青

33 黄欣然 冠县职业教育中心学校 37152520*********7 43 邢继国

34 田金明 德州信息工程中等专业学校 14092220*********9 41 赵海伟

35 杨清泉 济宁市技师学院 37080220*********6 40 冯超

36 杨欣莹 冠县职业教育中心学校 37152520*********7 38 邢继国

2025 年山东省"技能兴鲁"职业技能大赛 —— 第九届山东省虚拟现实与创新产业应用竞赛
虚拟现实与动画设计(动画制作员)

学生组

名次 选手姓名 参赛单位 身份证号 总成绩 奖项 指导教师

1 张传勇 威海海洋职业学院 37080219*********4 98 一等奖 周崇波

2 董丽娜 威海职业学院 37108119*********9 96.5 一等奖

3 陈微微 济宁市技师学院 37082619*********0 95.5 一等奖 苏雅丽

4 张明俊 滨州市高级技工学校 37032319*********4 93 二等奖 张云清

5 迟圣雨
齐河县职业中等专业学校
（齐河县技工学校）

37142520*********X 91.5 二等奖

6 邢继国 冠县职业教育中心学校 37150219*********4 90 二等奖 于西虎

7 李啸 禹城市职业教育中心学校 37148219*********7 88.5 二等奖 张超

8 刘莹 济宁市技师学院 37082819*********9 87 二等奖 杨亚南

9 隋青 禹城市职业教育中心学校 37148219*********4 85.5 三等奖 李啸

10 任爱俐
齐河县职业中等专业学校
（齐河县技工学校）

37140219*********7 84 三等奖

11 石蕊 济宁市技师学院 37080219*********0 82.5 三等奖 李殿环

12 马岩 济宁市技师学院 37080219*********6 81.5 三等奖 王军荣

13 颜甜甜 济宁市技师学院 37048119*********2 80 三等奖 宋玉

14 任增银 冠县职业教育中心学校 37252619*********X 78.5 三等奖

15 邢美娜 济宁市技师学院 15042819*********6 76.5 三等奖 冯超

16 何慧 济宁市技师学院 37083019*********5 75 三等奖 张广辉

17 傅湘涵
齐河县职业中等专业学校
（齐河县技工学校）

13050220*********4 74

18 袁承伟 济宁市技师学院 37082319*********8 73

19 宋玉 济宁市技师学院 37083019*********2 71.5

20 刘凯 冠县职业教育中心学校 37152519*********4 70

21 程希 济宁市技师学院 37082819*********6 68

22 王嘉怡 滨州市高级技工学校 37230119*********8 66.5

23 苏雅丽 济宁市技师学院 37080219*********6 64

24 杨静 冠县职业教育中心学校 37152519*********4 62

25 张云清 滨州市高级技工学校 37232519*********5 58

26 李殿环 济宁市技师学院 37082819*********1 56

27 宋之和 冠县职业教育中心学校 37252619*********X 53

28 王菲 滨州市高级技工学校 37232119*********8 51

29 王军荣 济宁市技师学院 37080219*********6 49.5

30 吴文清 山东化工职业学院 37078519*********0 10

2025 年山东省"技能兴鲁"职业技能大赛 —— 第九届山东省虚拟现实与创新产业应用竞赛
虚拟现实与动画设计(动画制作员)

职工（教师）组

	鲁技赛函〔2025〕21号-通知
	鲁技赛函〔2025〕21号-附件获奖选手名单
	3D数字设计与打印（增材制造设备操作员） 学生组 公示成绩表
	3D数字设计与打印（增材制造设备操作员） 职工（教师）组 公示成绩表
	工业产品CAD设计(制图员) 学生组 公示成绩表(1)
	工业产品CAD设计(制图员) 职工（教师）组 公示成绩表
	机械工程 Inventor设计(电子设备机械装校工) 学生组 公示成绩表
	机械工程 Inventor设计(电子设备机械装校工) 职工（教师）组 公示成绩表
	现代模具数字化技术应用(工业视觉系统运维员) 学生组 公示成绩表
	现代模具数字化技术应用(工业视觉系统运维员) 职工（教师）组 公示成绩表
	虚拟现实与动画设计(动画制作员) 学生组 公示成绩表